en l’assistència tècnica a la gestió del Pla de Sostenibilitat Turística en Destinació 
(PSTD):  “Espacios naturales y turismo sostenible, una oportunidad para la 
província de Barcelona”, finançat per la Unió Europea – NextGenerationEU, amb un 
pressupost base de licitació de setanta-nou mil sis-cents quaranta-un euros amb 
dinou cèntims (79.641,19 €), IVA exclòs, més setze mil set-cents vint-i-quatre euros 
amb seixanta-cinc cèntims (16.724,65 €) en concepte del 21 % d’IVA, fent un total 
de noranta-sis mil tres-cents seixanta-cinc euros amb vuitanta-quatre cèntims 
(96.365,84 €), IVA inclòs.

[...]

tació sol·licitada, i en resposta a l’esmentat aclariment l’empresa va aportar la do-
cumentació requerida en data 19 de novembre de 2025. 

15. Atès que, en data 30 d’octubre de 2025, l’empresa SIDI CONSULTORIA Y GESTI-

ON, SLU, va constituir, mitjançant una autoliquidació de pagament previ, la garantia 
definitiva per import de mil cinc-cents euros (1.500,00 €), amb núm. d’assentament 
1000204883. 

16. Atès que finalitzat el termini i revisada la documentació presentada, la tècnica del 
Servei de Gestió de Parcs Naturals i la Cap del Servei de Gestió de Parcs Naturals, 
van emetre un informe d’acreditació de solvència,  signat en data 25 de novembre

[...]

mitjans personals i materials, amb la documentació corresponent, d’acord amb les 
prescripcions establertes en l’apartat 1.10) del PCAP que regula aquesta contracta-
ció. 

17. Vist que el pressupost base de licitació d’aquesta contractació era de setanta-nou 

mil sis-cents quaranta-un euros amb dinou cèntims (79.641,19 €), IVA exclòs, més 
setze mil set-cents vint-i-quatre euros amb seixanta-cinc cèntims (16.724,65 €) en 
concepte del 21 % d’IVA, fent un total de noranta-sis mil tres-cents seixanta-cinc 
euros amb vuitanta-quatre cèntims (96.365,84 €), IVA inclòs, i que l’oferta 

econòmica presentada per l’empresa proposada com adjudicatària, SIDI 
CONSULTORIA Y GESTION, SLU., ascendeix a la quantitat de trenta mil euros 
(30.000,00 €), IVA exclòs, més sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) en concepte del 
21 % d’IVA, fent un total de trenta-sis mil tres-cents euros (36.300,00 €), IVA inclòs, 
cal procedir  al reajustament de les imputacions pressupostàries aprovades 
inicialment en la present contractació, segons les previsions contingudes a la 
clàusula 1.4) del Plec de Clàusules Administratives Particulars, per adequar-les a

[...]

Fons NextGenerationEU 2026 G/D0101/43203/22709 5.886,55 € 

Fons Propis Diba 2026 G/D0101/17230/22709    -12.105,74 € 

Fons Propis Diba 2027 G/D0101/17230/22709     1.634 € 

18. Vist que cal disposar la despesa de trenta mil euros (30.000,00 €), IVA exclòs, més 
sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) en concepte del 21 % d’IVA, fent un total de 
trenta-sis mil tres-cents euros (36.300,00 €), IVA inclòs, d’acord amb l’oferta 
econòmica presentada per l’empresa proposada com adjudicatària, SIDI 
CONSULTORIA Y GESTION, SLU, i de conformitat al el desglossament següent: 

FINANÇAMENT ANY 
APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA 
IMPORT 

Fons NextGenerationEU 2026 G/D0101/43203/22709 29.766 €

[...]

de Barcelona”, finançat per la Unió Europea – NextGenerationEU, a l’empresa SIDI 
CONSULTORIA Y GESTION, SLU, amb CIF B87609657, per un import de trenta mil 
euros (30.000,00 €), IVA exclòs, més sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) en concepte 
del 21 % d’IVA, fent un total de trenta-sis mil tres-cents euros (36.300,00 €), IVA inclòs, 
d’acord amb la seva oferta, que va ser la següent: 

EMPRESA OFERTA 
(IVA EXCLÒS) 

SIDI CONSULTORIA Y GESTION, SLU 30.000,00 € 

CRITERI 2 

Criteri 2. Millora experiència - 2.1. Experiència tècnica en 
coordinació i gestió de projectes europeus Coordinador